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LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/011/2024
"ADQUISICIÓN DE DESPENSAS PARA AYUDAS SOCIALES"

CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES.
ANEXO 2

"PROPUESTA ECONÓMICA"

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.
PRESENTE.

1). FORMATO DE COTIZACIÓN

No
Partidas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Cantidad

por
Despensa

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Presentación

Solicitada

500 mi

IKilo

1 Litro

500 gramos

IKilo

400 gramos

LATA de 410

gramos

PAQUETE de
200 gramos

LATA de 140
gramos

Producto Solicitado

ACEITE VEGETAL

ARROZ BLANCO

EXTRA ENTERO

LECHE LIQUIDA

ULTRAPASTEURIZADA

LENTEJA

HARINA DE MAÍZ
NIXTAMALIZADA

AVENA

LATADEVEDURAS

PASTA PARA SOPA

ATÚN EN AGUA

Marcas

Cotizadas

CRISTAL

SCHETT1NO

SELLO ROJO

SCHETTINO

MINSA

SCHETTINO

LA COSTEÑA

LA MODERNA

FRESH LABEL

Precio Unitario

$ 29.58

$ 24.67

$ 31.50

$ 23.52

$ 26.25

$ 10.92

$ 17.37

$ 9.10

$ 16.52

Importe

$ 29.58 /

$ 24.67 xps

$ 31.50 /

$ 23.52 *

$ 26.25 ¿X"

$ 10.92 V

$ 17.37 S

$ 18.20 :

$ 33.04
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La cotización tendrá

IKilo

Subtotal

IMPUESTO

FRIJOL PINTO SCHETTINO

TOTAL

IMPORTE TOTAL DE COTIZACIÓN
LICITACIÓN DE

32,715 "ESPESAS

$ 42.21

X
•s,.

$ 42.21

$ 257.27

$ 8,416,483.36

una vigencia que corre a partir de la presentación de la propuesta y hasta el término del contrato el
cual será el 30 treinta de septiembre del 2024 dos mil veinticuatro

Cantidad con letra: ocho millones cuatrocientos diez y seis mil cuatrocientos
ochenta y tres pesos 36/100 M.ISI.

De la presente propuesta económica manifiesto ío siguiente:

• La vigencia de los precios de esta cotización cubre a partir de la
presentación de la propuesta y hasta el término del contrato el cual será el
30 de septiembre del 2024.

• La entrega de los bienes se hará en el domicilio del Almacén de Nutrición y
Asistencia Alimentaria y en parcialidades de acuerdo a lo solicitado por el
área requírente en función de la operatividad de la misma y conforme a la
calidad y especificaciones establecidas en la propuesta técnica-económica,

• Así mismo en caso de salir favorecedor de la presente LICITACIÓN
PUBLICA LOCAL NO. AD/CC/011/2024, SOLICITO, el anticipo de 50% del
monto total del contrato, conforme a lo dispuesto en el articulo 76 fracción
Vil de la ley con relación al artículo 87 del reglamento.
Lo anterior expuesto por la principal causa de poder garantizar los precj
los productos ofertados en ía presente, esto a los bruscos cambios e
precios que se puedan afectar y con esto poder dar cumplimiento a to
estipulado en el presente instrumento, así como el respectivo contrato.
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